
UCHWAŁA NR 338(XLVI)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Poraj na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z póżn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130)
–    na wniosek Wójta Gminy Poraj
                                                 Rada Gminy Poraj 
                                              uchwala, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Poraj na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.
§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Traci moc uchwała Nr 182(XXVI)2012 z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Poraj na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu zmienioną uchwałami: Nr 361(XLVIII)14 z dnia 28 marca 2014 r., Nr 125(XVI)16 z 3 marca 
2016 r., Nr  209(XXIV)16 z 27 października 2016 r. oraz Nr 278(XXXIV)17 z 27 kwietnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Poraj oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości.

Id: 5500E255-BD4C-4C22-AD89-0B342B23E42E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Andrzej Pawłowski

Id: 5500E255-BD4C-4C22-AD89-0B342B23E42E. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały 
Nr 338(XLVI)18
Rady Gminy Poraj
z dnia 22 marca 2018 r.

Podział Gminy Poraj na okręgi wyborcze jednomandatowe

Numer
okręgu
wyborczego

Granice okręgu
Liczba radnych
wybieranych
w okręgu

1. sołectwo Poraj: Cicha, Górnicza, Krótka, Leśna, Miła, Okrężna 1

2. sołectwo Poraj: 3 Maja, Dąbrowskiego, Bema, Kopalniana, Nadrzeczna, Nowa,
Piłsudskiego, Rudziana, Strażacka, Wesoła 1

3. sołectwo Poraj: Chopina, Okulickiego, Jasna, Jastrzębska, Kościelna, Mała,
Orzeszkowej, Poprzeczna, Skargi, Sportowa, Kochanowskiego 1

4.
sołectwo Poraj: Armii Krajowej, Fabryczna, Gwiezdna, Kosmiczna, Księżycowa,
Norwida, Piaskowa, Południowa, Północna, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego,
Spokojna, Wschodnia, Zachodnia

1

5. sołectwo Poraj: Brzozowa, Chorońska, Graniczna, Grzybowa, Sosnowa, Zielona 1

6. sołectwo Poraj: Dębowa, Kolejowa, Kwiatowa, Łąkowa, Mickiewicza,
Mokra, Ogrodowa, Sadowa, Spacerowa 1

7. sołectwo Jastrząb: Koziegłowska, Krótka, Leśna, Nadrzeczna, Porajska, Stawowa,
Wojska Polskiego, Zielona 1

8. sołectwo Jastrząb: 19 Stycznia, Kopalniana, Mickiewicza, Osińska, Polna 1

9.

sołectwo Choroń: Browarna, Cmentarna, Częstochowska od numeru – strona
nieparzysta-1 do 5oraz od numeru - strona parzysta - 2 do 8, Górska, Koziegłowska
od numeru – strona nieparzysta – 1 do 9, Ludowa, Partyzantów od numeru -
strona nieparzysta 1 do numeru 47 oraz od numeru – strona parzysta – 2
do 38, Piaskowa, Piwniczna, Poprzeczna, Porajska, Studzienna, Szklana, Szkolna, 
Wolności od numeru – strona nieparzysta – 1 do 97 oraz od numeru – strona 
parzysta - 2 do 100, Zielona, Źródlana

1

10.

sołectwo Choroń: Częstochowska od numeru – strona nieparzysta - 7 do końca oraz 
od numeru - strona parzysta - 10 do końca, Koziegłowska od numeru - strona
nieparzysta - 11 do końca oraz od numeru - strona parzysta - 2 do końca, Krótka.
Krzywa. Leśna, Nowa, Partyzantów od numeru - strona nieparzysta - 49 do końca
oraz od numeru – strona parzysta - 40 do końca, Poległych, Prosta, Smużna, 
Wolności od numeru – strona nieparzysta – 99 do końca oraz od numeru –
strona parzysta - 102 do końca, Wrzosowa,
sołectwo: Dębowiec

1

11. sołectwo Gęzyn, Pustkowie Gęzyńskie, sołectwo Kuźnica Stara, Kuźnica Folwark 1
12. sołectwo Masłońskie, przysiółek: Baranowizna,  Rajczykowizna 1

13.

sołectwo Żarki Letnisko: Bagienna, Boczna, Borowa, Górna, Graniczna,
Kąpielowa, Koziegłowska, Krótka, Księżycowa, Letniskowa, Lipowa,
Nałęczowska, Okrężna, Podleśna, Poranna, Poziomkowa, Rolna, Równoległa,
Skrajna, Słoneczna, Sosnowa, Staffa, Tuwima, Wczasowa, Wesoła, Widna, 
Wierzbowa, Wrzosowa, Żurawia

1

14.
sołectwo Żarki Letnisko: Akacjowa, Broniewskiego, Cicha, Dolna,  Raczyńskiej, 
Jasna, Jodłowa, Kopernika, Miła, Ogrodowa, Orzechowa, Spokojna, Szkolna, 
Świerkowa, Zdrowa, Zielona

1

15.

sołectwo Żarki Letnisko: Brzozowa, Dębowa, Długa, Grunwaldzka, Grzybowa, 
Jagodowa, Jaśminowa, Leśna, Łączna, Masłońska, Modrzewiowa, Nadrzeczna, 
Parkowa, PCK, Porajska, Prosta, Sąsiedzka, Sportowa, Wacława Szymańskiego, 
Wiejska

1

Id: 5500E255-BD4C-4C22-AD89-0B342B23E42E. Podpisany Strona 1



Id: 5500E255-BD4C-4C22-AD89-0B342B23E42E. Podpisany Strona 2




